- p. 89.148.2 Harv. II: Tullius : ut Tullius *Ram.*
- p. 93.159.5 Harv. II: τοπογραφία : topographia *Th.*
- p. 94.162.1 Harv. II: duo : duos *Th.*
- p. 97.171.1 Harv. II: superius : superius dixit *Th.*
- p. 107.190.1 Harv. II: subaudis : subaudi *Th.*
- p. 109.195.3 Harv. II: dederat : dedit *Th.*
- p. 109.196.2 Harv. II: acra : ἄκρα *Th.*
- p. 113.203.16 Harv. II: Clodia : Clodia. [Sic Tullius Cicero] *Th.*
- p. 115.207.7 Harv. II: permanet : remanet *Th.*
- p. 115.207.11 Harv. II: me : met *Th.*
- p. 119.215.2 Harv. II: pulveris : pulveris, et Terentius plenus rimarum sum *Ram.*
- p. 119.215.2-3 Harv. II: ut Iuvenalis : ut hoc loco ut alibi plenamque sagittis threiciis et Iuvenalis *Ram.*
- p. 120.219.7 Harv. II: vocantur : vocabantur *Th.*
- p. 122.223.22 Harv. II: lectum est : mathematici dicunt *Th.*
- p. 123.225.2 Harv. II: multitudinem unius : unius multitudinem *Th.*
- p. 124.226.5 Harv. II: transit : transiit *Th.*
- p. 124.228.1 Harv. II: pro positivo posuit : posuit pro positivo *Th.*
- p. 125.230.9 Harv. II: fulmine autem terres : et fulmine terres *Th.*
- p. 125.230.9 Harv. II: adiecit : adiecit terres *Th.*
- p. 125.230.12 Harv. II: cuius late : peremptorii autem fulminis *Th.*
- p. 126.231.6 Harv. II: animum : animum mentemque benignam *Ram.*
- p. 126.232.6 Harv. II: autem nominativus erit : erit nominativus *Th.*
- p. 131.243.4 Harv. II: nominarunt : nominaverunt *Th.*
- p. 131.245.3 Harv. II: ut : sicut *Th.*
- p. 134-135.252.3-4 Harv. II: planius in sequentibus dicant ut hoc loco sequitur : in sequentibus explanare et plenius dicere ut hoc loco *Th.*
- p. 135.253.11 Harv. II: in scepra reponis : in scepra *Th.*
- p. 140.263.1 Harv. II: ut alibi : sic et illo loco *Th.*
- p. 151.282.3 Harv. II: ricinus : recinus *Th.*
- p. 151.283.5 Harv. II: unumquodque : unaquaeque *Th.*
- p. 155.292.4 Harv. II: religionem : addidit propter religionem *Ram.*
- p. 155.292.6 Harv. II: invocantur : invocantur. Ipsa enim esse dicitur terra, quam ignem habere non dubium est, ut ex Aetna Vulcanoque datur intellegi *Ram.*
- p. 156.292.28 Harv. II: ventis et dis : dis et ventis *Th.*
- p. 156.292.38 Harv. II: Quirinus ideo : ideo Quirinus *Th.*
- p. 156.292.40 Harv. II: telum est cum longiore ferro : telum longum est *Th.*
- p. 157.293.7 Harv. II: potest esse : esse potest *Th.*
- p. 167.318.1 Harv. II: VMERIS : VMERIS DE MORE *Th.*
- p. 172.332.5-6 Harv. II: a vocali versus : versus a vocali *Th.*
- p. 173.338.6 Harv. II: Sidonas : Sidonios *Th.*
- p. 173.338.6-7 Harv. II: ut enim dictum est : ut diximus enim *Th.*
- p. 173.338.14-15 Harv. II: Euboeae civitate : civitate Euboeae *Th.*
- p. 175.343.4 Harv. II: a cartha : carthada caarca *Ram.*
- p. 179.361.5 Harv. II: est figura : figura est *Th.*
- p. 180.363.2 Harv. II: maior avaro : avaro maior *Th.*
- p. 180.363.4 Harv. II: ultra virum : ultra virum. Sciendum autem quod clam tangit historiam. Moris enim erat, ut de pecunia publica Phoenices misso a rege auro de peregrinis frumenta conveherent. Dido autem a Pygmalione ad hunc usum paratas naves abstulerat: quam cum fugientem a fratre missi sequerentur, aurum illa praecipitavit in mare, qua re visa sequentes reversi sunt.
- p. 180.365.1 Harv. II: minus est ad : ad minus est *Th.*
- p. 180.366.2 Harv. II: Carthago : Carthago enim *Th.*

- p. 180.367.1-2 Harv. II: Dido adpulsa ad Libyam : adpulsa ad Libyam Dido *Th.*
- p. 180.367.3 Harv. II: tenere : tegere *Ram.*
- p. 180.367.3 Harv. II: tum : itaque *Th.*
- p. 182.373.3 Harv. II: quos : quae *Th.*
- p. 182.374.1-2 Harv. II: per diem aperiri : aperiri per diem *Th.*
- p. 183.374.13 Harv. II: est temporis : temporis est *Th.*
- p. 186.382.3 Harv. II : Divinarum : humanarum *Ram.*
- p. 187.382.15 Harv. II: dictum est : diximus *Th.*
- p. 190.392.8 Harv. II: parentum amorem : amorem parentum *Th.*
- p. 193.398.4 Harv. II: portent : sustinere *Th.*
- p. 193.398.7 Harv. II: unde est in Lucano : unde et Lucanus *Th.*
- p. 194.402.1 Harv. II: subaudis se : se subaudis *Th.*
- p. 197.410.3 Harv. II: inferiorem : superiorem *Ram.*
- p. 199.417.5 Harv. II: dicit : dixit *Th.*
- p. 201.421.2 Harv. II: ad poetam : hoc ad poetam *Th.*
- p. 201.421.2 Harv. II: haec : hoc *Th.*
- p. 201.421.2 Harv. II: ἀντίστοιχον : antistoechon *Th.*
- p. 205.431.4 Harv. II: nam nomen quartae participium secundae declinationis est : nam nomen quartae declinationis est participium secundae *Th.*
- p. 208.436.6-7 Harv. II: sane sciendum : sciendum sane *Th.*
- p. 210.443.12 Harv. II: templum : templa *Th.*
- p. 210.445.1 Harv. II: FACILEM : ET FACILEM *Th.*
- p. 212.448.1 Harv. II: AEREA : AEREA aerea ideo *Ram.*
- p. 213.450.3 Harv. II: abusive : sic *Th.*
- p. 213.450.11 Harv. II: invalidiora : validiora *Th.*
- p. 214.451.5 Harv. II: dictum est : diximus *Th.*
- p. 214.451.10 Harv. II: debuit habere : habere debuit *Th.*
- p. 216.458.4 Harv. II: ET SAEVVM AMBOBVS : SAEVVM AMBOBVS ACHILLEM *Th.*
- p. 217.467.2 Harv. II: Ilium : Troiam *Th.*
- p. 219.469.6 Harv. II: auxilium : auxilia *Th.*
- p. 222.480.7 Harv. II: nusquam : numquam *Th.*
- p. 224.484.1 Harv. II: exanimis et exanimus : exanimus et exanimis *Th.*
- p. 224.487.3 Harv. II: tunc inermes quia contra Pyrrhum : inermes tunc contra Pyrrhum enim *Th.*
- p. 224.487.4 Harv. II: constat enim : quia constat *Th.*
- p. 231.507.1 Harv. II: nam : sed *Th.*
- p. 232.512.2 Harv. II: ut supra dictum est : ut diximus *Th.*
- p. 234.520.1 Harv. II: neque : nec *Th.*
- p. 237.527.5 Harv. II: acervum : acervum curculio *Th.*
- p. 238.530. 12 Harv. II: ut docet Hyginus : ut Hyginus docet *Th.*
- p. 238.531.5 Harv. II: virtutem Italiae : Italiae virtutem *Th.*
- p. 240.535.13 Harv. II: commutatum est : ita commutatum est *Ram.*
- p. 241.535.19 Harv. II: ergo Orion : Orion ergo *Th.*
- p. 241.535.24 Harv. II: inter sidera relatus : relatus in sidera *Th.*
- p. 242.535.35 Harv. II: ut dictum est : ut diximus *Th.*
- p. 242.536.1 Harv. II: PROCACIBVS : PROCACIBVS AVSTRIS *Th.*
- p. 242.537.4 Harv. II: paulo post Dido : Dido paulo post *Th.*
- p. 243.538.6 Harv. II: natat et de navibus : et de navibus natat *Th.*
- p. 244.542.6 Harv. II: et hoc loco : sed hoc loco *Th.*
- p. 244.542.7 Harv. II: regnabat : regnat: sed *Th.*
- p. 244.542.8 Harv. II: dixit : posuit *Th.*
- p. 246.546.13 Harv. II: et ipse : et ipse enim *Th.*
- p. 246.546.13 Harv. II: servandum : faciendum *Th.*

- p. 248.550.18 Harv. II: inpositam : inpositam eam *Th.*
- p. 249.552.1 Harv. II: APTARE TRABES : APTARE *Th.*
- p. 250.558.1 Harv. II: REGEMQVE PETAMVS ACESTEM : REGEM *Th.*
- p. 250.261.2 Harv. II: nihil perfecti : perfectum nihil *Th.*
- p. 252.563.1 Harv. II: hoc est : ac si diceret *Th.*
- p. 252.565.1 Harv. II: praepropere : propere *Th.*
- p. 252.566,6 Harv. II: flumine : gurgite *Th.*
- p. 253.567.1 Harv. II: aut : aut non *Th.*
- p. 255.573.9 Harv. II: ut eruet : ut est eruet *Th.*
- p. 257.584.2 Harv. II: IPSI : IPSI SVBMERSVM *Th.*
- p. 258.589.2 Harv. II: ut supra dictum est : ut diximus supra *Th.*
- p. 259.592.6 Harv. II: et eboris : et eboreus *Ram.*
- p. 259.592.7 Harv. II: non eburis : et eboris non eburis *Ram.*
- p. 262.606.3 Harv. II: laudavit : laudat *Th.*
- p. 264.615.3 Harv. II: postea : post *Th.*
- p. 265.616.6-7 Harv. II: litteram consonam : ultimam litteram *Th.*
- p. 266.619.14 Harv. II: inde : unde *Th.*
- p. 268.625.1 Harv. II: qui : quod *Th.*
- p. 268.626.2 Harv. II: dictum est : diximus *Th.*
- p. 268. 627.1-2 Harv. II: supra iam : iam supra *Th.*
- p. 269.630.2 Harv. II: dictum est : diximus *Th.*
- p. 271.637.5 Harv. II: sedebant edentes : edebant sedentes *Ram.*
- p. 273.642.9 Harv. II: digammos : digammo *Th.*
- p. 273.644.4 Harv. II: Achatis : Achatae *Th.*
- p. 274.646.9 Harv. II: intellegendus est sermo : sermo intellegendus est *Th.*
- p. 280.663.9-10 Harv. II: quia nihil amantibus levius, nihil mutabilius : quia amantibus nec levius aliquid nec mutabilius *Th.*
- p. 282.665.6-7 Harv. II: et epitheton a spoliis et victoria posuit : a spoliis et victoria epithetom posuit *Th.*
- p. 283.669.1 Harv. II: figura Graeca : Graeca figura *Th.*
- p. 285.682.1 Harv. II: ut frequenter : ut frequenter diximus *Th.*
- p. 286.683.7 Harv. II: dictum est : diximus *Th.*
- p. 286.689.2 Harv. II: posuit : ponit *Th.*
- p. 287.690.2 Harv. II: Cupido alis : alis tantum *Th.*
- p. 287.691.1 Harv. II: PLACIDAM QVIETEM : PLACIDAM PER MEMBRA QVIETEM *Th.*
- p. 287.693.4 Harv. II: dicitur versus : versus est *Th.*
- p. 287.693.4 Harv. II: quam nunc : quam nunc etiam *Th.*
- p. 288.697.15 Harv. II : agris : oris *Th.*
- p. 288.698.2 Harv. II: sponda : sponda aurea *Th.*
- p. 289.698.4 Harv. II: lectulis : lectis *Th.*
- p. 289.698.10 Harv. II: Lucius : L. *Th.*
- p. 290.702.9 Harv. II: mantelia vero a tergendis manibus dicta; et est nominativus mantele quo modo torale : mantelia vero a manibus et mantele quo modo torale *Th.*
- p.290.704.4 Harv. II: sed a masculino genere et feminino quartae declinationis est a neutro tertiae : sed a masculino et a feminino genere quarta est declinatio, a neutro tertia *Th.*
- p. 291.705.1-2 Harv. II: sed aequalitas habet admirationem : habet admirationem sed aetatis aequalitas *Th.*
- p. 294.720.3 Harv. II: in quo se abluunt Gratiae : in quo se Gratiae lavant *Th.*
- p.297.723.11 Harv. II: multo : pingui *Th.*
- p. 297.726.1 Harv. II: dictum est : diximus *Th.*
- p. 297.726.1 Harv. II: morem Romanorum : Romanam historiam *Th.*
- p. 300.729.1 Harv. II: dictum est : diximus *Th.*